Angela’'s Par;ly Catering

Angela Kanters

Heistraat 30
5725 AW N

Asten-Heusden

Tel.: 0493-697373
Mob.: 06-10501047
E-mail: info@ajaks.nl
Internet: www.ajaks.nl

Prijzen feesten:

Onbeperkt koffie/ thee ( incl alle benodigdheden )
Inclusief kop, schotel, lepeltje en roomstelletjes

Nootjes, stengels gedurende de hele avond
Petit fours/ soesjes / spekkoek

Diverse soorten vlaai

Losse gebakjes

Cupcakes handgemaakt klein of groot
Party-hapjes ( diverse soorten )

Huur glasservies

Personeelskosten € 30,00 per uur

Drankassortiment: wordt naderhand berekend

€1,50

€1,85
€2,50

€0,75
€1,95
€ 2,45
€ 3,10
€ 2,65
€1,30

€0,80



